

Årsredovisning

för

BOSAB - Brand & Säkerhet AB

556860-5983

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Holmquist, Styrelseledamot

2025-06-26

Styrelsen för BOSAB - Brand & Säkerhet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom installationer av larm, solskydd och liknande.

BOSAB-Brand & Säkerhet AB är moderbolag till Eirab-Exteriöra & Interiöra Rum AB, 559095-0662. Koncernredovisning upprättas ej.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	285	432	599	2 109	10 982
Resultat efter finansiella poster	-168	-571	-546	2 572	2
Soliditet (%)	41	88	86	77	28

Företaget nettoomsättning har under året sjunkit jämfört med tidigare år. Det här beror på att bolaget minskat på konsultverksamheten gentemot den tidigare franchisegivaren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 061 034	-423 977	737 057
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		-423 977	423 977	0
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Årets resultat			-167 715	-167 715
Belopp vid årets utgång	100 000	337 057	-167 715	269 342

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	337 057
årets förlust	-167 715
	169 342
disponeras så att	
i ny räkning överföres	169 342
	169 342

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		285 247	432 303
Övriga rörelseintäkter		98 908	51 787
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		384 155	484 090
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 540	-7 501
Övriga externa kostnader		-248 283	-399 061
Personalkostnader	2	-233 948	-548 233
Avskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 008	-97 207
Summa rörelsekostnader		-552 779	-1 052 002
Rörelseresultat		-168 624	-567 912
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 797	5 392
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 888	-8 252
Summa finansiella poster		909	-2 860
Resultat efter finansiella poster		-167 715	-570 772
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	131 009
Förändring av överavskrivningar		0	15 786
Summa bokslutsdispositioner		0	146 795
Resultat före skatt		-167 715	-423 977
Årets resultat		-167 715	-423 977

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

73 636

88 786

Inventarier, verktyg och installationer

5

61 561

156 016

Summa materiella anläggningstillgångar

135 197

244 802

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3, 9

200 000

200 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

200 000

200 000

Summa anläggningstillgångar

335 197

444 802

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

52 815

0

Övriga fordringar

118 624

30 185

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 500

41 306

Summa kortfristiga fordringar

196 939

71 491

Kassa och bank

Kassa och bank

125 525

319 824

Summa kassa och bank

125 525

319 824

Summa omsättningstillgångar

322 464

391 315

SUMMA TILLGÅNGAR

657 661

836 117

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

337 057

1 061 034

Årets resultat

-167 715

-423 977

Summa fritt eget kapital

169 342

637 057

Summa eget kapital

269 342

737 057

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 392

17 584

Övriga skulder

362 927

53 476

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

28 000

Summa kortfristiga skulder

388 319

99 060

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

657 661

836 117

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0,5

Not 3 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Eirab-Exteriöra & Interiöra Rum AB	100%	100%	500	200 000 200 000

	Org.nr	Säte
Eirab-Exteriöra & Interiöra Rum AB	559095-0662	Borås

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 000	115 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 000	115 000
Ingående avskrivningar	-26 214	-3 214
Årets avskrivningar	-15 150	-23 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 364	-26 214
Utgående redovisat värde	73 636	88 786

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	375 998	449 972
Inköp		30 000
Försäljningar/utrangeringar	-104 424	-103 974
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	271 574	375 998
Ingående avskrivningar	-219 982	-187 536
Försäljningar/utrangeringar	62 827	41 761
Årets avskrivningar	-52 858	-74 207
Utgående ackumulerade avskrivningar	-210 013	-219 982
Utgående redovisat värde	61 561	156 016

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
	900 000	900 000

Not 9 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående redovisat värde	200 000	200 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Niklas Holmquist
Niklas Holmquist

2025-06-23